2024年５月 15日

各位

会 社 名  は ご ろ も フ ー ズ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 後藤佐恵子

（コード番号 2831 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役 経営企画本部長 兼 企画部長 兼 SDGs担当  越野 勉

（ T E L． 0 5 4－ 2 8 8－ 5 2 0 0）

(訂正)「2024年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

2024年５月13日に公表しました「2024年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載内

容の一部に訂正すべき箇所がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。 なお、

訂正箇所は枠線内下線を付して表示しています。

記

１．訂正の理由

2024年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)において、添付資料 17ページ「５．役

員の異動」の記載の一部に誤りがあることが判明したため、これを訂正します。

２．訂正の内容

【訂正前】

②その他役員の異動

・新任監査役候補

社外監査役 舘野 鏡子（料理研究家）

（注）舘野鏡子氏は、会社法第２条第 15号に定める社外監査役の候補者です。

【訂正後】

②その他役員の異動

・新任監査役候補

社外監査役 舘野 鏡子（料理研究家）

（注）舘野鏡子氏は、会社法第２条第 16号に定める社外監査役の候補者です。

以上